深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司 关于取得深圳惠泰医疗器械股份有限公司控制权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年1月 28 日召开第八届董事会第五次会议,审议通过了《关于收购深圳惠泰医疗器械 股份有限公司的议案》。具体内容详见公司于2024年1月29日在巨潮资讯网披 露的《关于收购深圳惠泰医疗器械股份有限公司控制权的公告》(公告编号: 2024-003) .

2024年4月15日,公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券 过户登记确认书》,深圳惠泰医疗器械股份有限公司(以下简称"惠泰医疗") 21.12%的股份已过户登记至公司全资子公司深圳迈瑞科技控股有限公司(以下简 称"深迈控") 名下。 公司通过深迈控及其一致行动人珠海彤昇投资合伙企业 (有 限合伙)(以下简称"珠海彤昇"),合计持有16.455.606股惠泰医疗股份,占 惠泰医疗总股本的 24.61%。具体内容详见公司当日在巨潮资讯网披露的《关于 收购深圳惠泰医疗器械股份有限公司之股份过户完成公告》(公告编号: 2024-008) .

二、交易进展

2024年4月29日,惠泰医疗召开2024年第二次临时股东大会,审议通过 了《关于提名公司第二届董事会非独立董事候选人的议案》《关于提名公司第二 届董事会独立董事候选人的议案》《关于提名公司第二届监事会非职工代表监事 候选人的议案》。深迈控提名的葛昊先生、李在文先生、李新胜先生、赵云女士 将担任惠泰医疗第二届董事会非独立董事,深迈控提名的孙乐非先生将担任惠泰 医疗第二届董事会独立董事,任期自惠泰医疗2024年第二次临时股东大会审议 通过之日起至第二届董事会任期届满之日止。深迈控提名的汤志先生、董海鹏先生将担任惠泰医疗第二届监事会非职工代表监事,任期自惠泰医疗 2024 年第二次临时股东大会审议通过之日起至第二届监事会任期届满之日止。

2024年4月29日,惠泰医疗召开第二届董事会第十五次会议,审议通过了《关于选举公司第二届董事会董事长的议案》,选举葛昊先生为惠泰医疗第二届董事会董事长,任期自惠泰医疗第二届董事会第十五次会议审议通过之日起至第二届董事会任期届满之日止,葛昊先生在担任惠泰医疗董事长的同时担任惠泰医疗法定代表人。

截至本公告日,深迈控已向惠泰医疗原实际控制人成正辉支付其对应转让股份的全部转让价款,成正辉"自收到全部股份转让价款之日起及之后自愿、永久且不可撤销地放弃所持惠泰医疗 10%的股份所享有的表决权"的承诺已生效。

截至本公告日,成正辉持有惠泰医疗 12,519,349 股股份,占惠泰医疗总股本的 18.72%,持有表决权比例为 8.72%。公司通过深迈控及其一致行动人珠海彤昇合计持有惠泰医疗 16,455,606 股股份,占惠泰医疗总股本的 24.61%,持有表决权比例为 24.61%。惠泰医疗第二届董事会、监事会改组工作已完成,公司取得惠泰医疗控制权。

三、本次交易风险提示

本次交易完成后将形成一定金额的商誉。根据《企业会计准则》,本次交易 形成的商誉将在每年进行减值测试。如果未来由于行业不景气或标的公司自身因 素导致其未来经营状况未达预期,则公司存在商誉减值风险。

深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司董事会

2024年4月29日